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■ 学部卒業生数・学位授与者数

区分 

文 学 士  

教 育 学 士  

法 学 士  

経 済 学 士  

理 学 士  

医 学 士  

歯 学 士  

薬 学 士  

工 学 士  

農 学 士  

林 学 士  

計 

旧制 

1,277 

－ 

3,844 

1,446 

2,747 

3,290 

－ 

－ 

3,953 

620 

59 

17,236

平成17年度 

新制 

218 

68 

174 

262 

317 

99 

54 

76 

910 

152 

－ 

2,330

累計 

8,871 

6,069 

10,915 

11,438 

13,195 

5,437 

2,029 

2,637 

38,744 

7,449 

－ 

106,784

学部卒業生数
（2006年3月31日現在）

区分 

文 学 研 究 科  

教 育 学 研 究 科  

法 学 研 究 科  

経 済 学 研 究 科  

理 学 研 究 科  

医 学 系 研 究 科  

歯 学 研 究 科  

薬 学 研 究 科  

工 学 研 究 科  

農 学 研 究 科  

国 際 文 化 研 究 科  

情 報 科 学 研 究 科  

生 命 科 学 研 究 科  

環 境 科 学 研 究 科  

教育情報学教育部 

計 

77 

38 

30 

54 

233 

29 

5 

84 

670 

112 

54 

127 

100 

94 

12 

1,719

平成17年度 累計 

2,749 

864 

520 

828 

7,306 

268 

5 

1,638 

16,960 

2,799 

469 

1,558 

403 

199 

33 

36,599

学位授与者数（修士）
（2006年3月31日現在）

区分 

文 学 研 究 科  

教 育 学 研 究 科  

法 学 研 究 科  

経 済 学 研 究 科  

理 学 研 究 科  

医 学 系 研 究 科  

歯 学 研 究 科  

薬 学 研 究 科  

工 学 研 究 科  

農 学 研 究 科  

国 際 文 化 研 究 科  

情 報 科 学 研 究 科  

生 命 科 学 研 究 科  

環 境 科 学 研 究 科  

計 

旧制 

96 

－ 

38 

50 

944 

3,715 

－ 

－ 

554 

152 

－ 

－ 

－ 

－ 

5,549

平成17年度 

新制（課程） 新制（論博） 

15 

9 

3 

19 

71 

123 

38 

18 

179 

36 

14 

36 

38 

33 

632

累計 

215 

81 

62 

150 

2,284 

2,468 

392 

385 

3,643 

871 

65 

381 

79 

53 

11,129

平成17年度 

15 

0 

2 

2 

8 

21 

5 

14 

20 

18 

1 

3 

2 

4 

115

累計 

230 

108 

51 

102 

1,221 

3,389 

191 

510 

2,162 

712 

5 

47 

3 

7 

8,738

学位授与者数（博士）
（2006年3月31日現在）

区分 

公共法政策修士（専門職） 

法 務 博 士（ 専 門 職 ） 

会 計 修 士（ 専 門 職 ） 

計 

23 

45 

1 

69

平成17年度 累計 

24 

45 

1 

70

学位授与者数（専門職）
（2006年3月31日現在）


